omni verbo quod egreditur de ore Dei. Deut. viii, 3. Matth. iv, 4. Luc. iv, 4.

Ut scirent filii tui, quos dilexisti Domine, quoniam non nativitatis fructus pascent homines, sed sermo tuus bos, qui in te crediderunt, conservat. Sap. xvi, 26.

Inventi sunt sermones tui et comedi eos, et factum est mihi verbum tuum in gaudium, et in letitiam cordis mei: quoniam invocatum est nomen tuum super me, Domine Deus exercituum. Jer. xv, 16.

Fili hominis, venter tuus comedet, et viscerá tua complebuntur volumine isto, quod ego do tibi. Ezech. iii, 3.

VERBA SUNT ponderanda, et non leviter effutienda. Jucundus homo, qui miseretur et commodat: disponet sermones suos in iudicio, quia in aeternum non commovebitur. Psal. cxi, 5.

Lingua sapientium ornat scientiam: los factorum ebullit stultitiam. Prov. xv, 2.

Laetetur homo in sententia oris sui, et sermo opportunus est optimus. Ibid. 23.

Qui custodit os suum, custodit animam suam, qui autem inconsideratus est ad loquendum, sentiet malá. Ibid. xiii, 3.

Vas pretiosum labia scientiae. Ibid. xx, 15.

Qui moderatur sermones suos, doctus et prudens est, et pretiosus spiritus vir eruditus. Ibid. xvii, 27.

Qui custodit os suum et linguam suam, custodit ab angustiis animam suam. Ibid. xx, 23; xxv, 11.

Multas curas sequuntur somnia, et in multis sermonibus invenietur stultitia. Eccles. v, 2; xii, 10.

Homo sapiens tacebit usque ad tempus; lascivus autem et imprudens non servabunt tempus. Eccl. xx, 7.

Doctrinam oris audite filii: et qui custodierit illam, non peribit labiis, nec scandalizabi-

de solo pane, sino de toda palabra que sale de la boca de Dios. Deut. cap. viii, v. 3. Mat. cap. iv, v. 4. Luc. cap. iv, v. 4.

Para que supiesen tus hijos, á quienes amaste, Señor, que no los frutos naturales apacientan á los hombres, sino que tu palabra conserva á aquellos que en ti creyeren. Sab. cap. xvi, v. 26.

Halláronse tus palabras, y las comí, y convirúoseme en gozo tu palabra, y en alegría de mi corazón; porque invocado ha sido tu nombre sobre mí, Señor Dios de los ejércitos. Jer. cap. xv, v. 16.

Hijo de hombre, tu vientre comérá, y se llenarán tus entrañas de este volumen que yo te doy. Ezech. cap. iii, v. 3.

PALABRAS DEBEN meditarse y no proférirse ligemente. Néase TEMPERANCIA y DISCRECIÓN en el uso de la palabra. Amable es el hombre que se compadece, y da prestado, ordenará sus palabras con juicio; porque nunca jamás será conmovido. Salm. cxi, v. 5.

La lengua de los sabios adorna la ciencia: la boca de los fatuos hierve en necedades. Prov. cap. xv, v. 2.